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Fråga till Utbildningsnämndens ordförande Thomas Imeryd 
När styret antog den nya integrationspolicyn protesterade vi i Vänsterpartiet mot denna 
ideologiska skrivbordsprodukt som saknar förankring i relevant forskning. Vi påpekade 
redan då att policyn lägger allt ansvar på individen och inget på kommunen. För en lyckad 
integration krävs att både individ och samhälle tar sitt ansvar. Att kommunstyret 
abdikerat sitt ansvar börjar nu kännas av alltmer runt om i kommunen och lägger krokben 
för våra nyare kommuninvånare som gör allt för att bli en del av vårt samhälle. 
 
Jag träffade häromdagen en kvinna som verkligen anstränger sig. Hon berättade att hon 
blivit avstängd från SFI ett år för att resultaten på sista provet inte varit tillräckligt bra, helt 
utan en genomgång av vad hon behöver träna mer på. Bara det förfarandet går emot allt 
vad pedagogiken visar är goda förutsättningar för att lära. Hon blev tillsagd att ordna en 
praktikplats och gjorde det. Praktiken är daglig, på deltid och ligger i norra 
kommundelarna. Hon har blivit erbjuden stödundervisning i en grannkommun, möjligheten 
finns inte här. Hennes man pendlar till sitt arbete på heltid, ibland kvällar och helger. Hon 
förväntas alltså från kommunens sida först åka buss till sin praktik, sedan till 
grannkommunen för att plugga svenska och tillbaka hem för att hämta barnen. Det 
innebär att antingen får barnen väldigt långa dagar eller så behöver mannen gå ner i 
arbetstid och avstå från en vidareutbildning han erbjudits för att hon ska kunna uppfylla 
kraven från kommunen.  
 
En av förutsättningarna för lyckad integration som forskarna pekar ut är tillgång till arbete 
eller studier på rimligt avstånd från bostaden. Utbildningsnämndens uppgift är att 
tillgodose kommuninvånarnas behov av vuxen- och gymnasieutbildning. Om det verkligen 
är lyckad integration som är målet och om Kristdemokraterna verkligen prioriterar 
barnfamiljerna frågar vi i Vänsterpartiet Utbildningsnämndens ordförande Thomas 
Imeryd:  
 
Hur sätter det här familjen först?  
 
För Vänsterpartiet Norrtälje, 
Miriam Anglemark Jansson 
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